






































Cft §llmhl§tr¡d0r d? 9snhlot 8á§lc0t

Rfo B0dar0 ilo. 14, coloni¡ Cuauhtámoc,

Alcaldia Cuauhtémoc, Cdigo Post¡l 06500,

Ciudad de México. HFC: CS§160310CP?
Comisíón Fedenl de flertfuidad@

GOB EDO

STA
5t¡\
c.P.901 10

NO. DE §ERvtG¡O .223A807A7206
RMU : 90110 08-07-29 GET-850101 001 CFE

TARIFA: GDMTO HO. MEDTDOR: 864F4v muLTIFLIGADO* 80 
FEGHA L¡MITE DE PAGO: t2 MAR 22

GARGA coNEcTAoA kw: 7s DEinAÍ'lDA coilTRATAD^ kw: 76 CORTE A PARTIR: l3 MAR 22

DOSCIENÍO§ TREINTA Y CUATRO

0.306KW

kVArh

864F4V

864F4V

0.306

3851

0

3806 4§

S{.rniñlslro

DisMúci&r

fréñsryris¡ón

CÉNACE

En§$ít

Capacidad

§CnMEM(')

Tot¡l

289"r2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

et9.l2

0.00

0.00

1.096.99

46.18

7,30?.07

0.00

37.44

8,§77.6E

289.12

2.74á.?4

1,096.99

46,18

7.397;07

í,0u.52
37.44

16,63?.55

0.00

?.7d8.?4

0.00

0.00

0,00

5,02?.52

0,00

7,77O.76

Cargo F¡¡ot

Energiit

296 Báis Tef,srón¡

Cárgo Faslor dB Pol€flcit'

Sublotal

IVA.16%

FacturJc¡ón d€l

Osecho ds

Dlforenclfl por

lotal

289.12

18.348,44

332.75

390-31

17,360,62

2,777.69

?0,1 38.31

rli,

üp§reeffi&
. 

F§AnüP&t§ru§§ rt§}ffi Au$"

2g7t

rl!l;11'¡ ' ' r''''

,{ibs nhe¡nad6tm d ¡tminiú0.

ffi-*n¡iqo 9g@o

lil

(IútÉ y

MIL DOSCIENTOS ÍREINÍA Y GUATBO PE§OS

$zl ,234

PERIOOO FACTURADO; 27 ENE 22 - 24 FEB 22

TOTAL A PAGAR:

3,600

v
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